Bijlage 1

Raming aanlegkosten (aangepaste AGV-raming, prijspeil 2004)

lokatie

Zweth

VRI totaal
doseerinstallatie
rijpaanverbreding
VETAG/VECOM
lichtmasten

Kandelaarweg
VRI totaal
doseerinstallatie
rijpaanverbreding
markering

rode toplaag fiets.
lichtmasten

Holyweg

VRI totaal
doseerinstallatie
rijpaanverbreding
grondwerk
lichtmasten

Harreweg

VRI totaal
doseerinstallatie
rijpaanverbreding
lichtmasten
grondwerk
damwanden

Algemeen
veiligheidssysteem
bebording per punt

Subtotaal
Onvoorzien

Subtotaal
VAT

Subtotaal
BTW

Totaal

hoeveel- een-
heid heid

1 st
2 st
30m
2 st
4 st

1 st
2 st
330 m
330 m
330 m
4 st

1 st
1 st
330 m
1 st
4 st

1 st
1 st
330 m
4 st
1 st
330 m

4 st
4 st

20 %

16 %

19 %

an ay ™ oMo (O ONOEONONO an b M o dh

an dh A dh dh dh

M dh

€

€

€

prijs/eenh.
2002

27.236
27.236
413
14.130
1.362

27.236
27.236
413

15
1.362

27.236
27.236
207
13.618
1.362

27.236
27.236
413
1.362
13.618
737

20427
3.631

1.111.265

1.333.517

1.546.880

a ah dy oy an dh A dh dh an o ay a dh b

day dh o o dh

an dh

prijspeil
correctie (6%)

28.870
28.870
438
14.978
1.444

28.870
28.870
438

16
1.444

28.870
28.870
219
14.435
1.444

28.870
28.870
438
1.444
14.435
781

21.653
3.849

ay dh dh dh oy ONONONONONO] a ch dy oAy

a dh A dh dh M

M dh

kosten
onderdeel

28.870
57.740
13.133
29.956

5.775

28.870
57.740
144.467
1.112
5.240
5.775

28.870
28.870
72.409
14.435

5.775

28.870
28.870
144.467
5.775
14.435
257.803

86.610
15.395

totaal

135474

243.205

150.359

480.220

102.006

1.111.265
222.253

1.333.517
213.363

1.546.880
293.907

1.840.788



Subsidiebijdragen
Recreatieschap Midden Delfland
Stadsregio Rotterdam
Stadsgewest Haaglanden

Resterende kosten

Kostenverdeling

Midden Delfland 10%
Overschie 10%
Schoedam 24 %
Viaardingen 24 %
Delft 32%

o o o N

535.800
303.000
500.000

502.000

50.200
50.200
120.480
120.480
160.640



